b , Wojciechowi Betith,
właścicielowi dóbr Rumoka, położonych w Gubernji Płockiej,
Powiecie Przasnyskim, Gminie Młock, wysłane zostało do
Kassy Powiatu Płockiego, celem wypłaty komu należy.

(Dz: War:).
— M agistrat M iasta W arszaw y. — Postanowienie Rady

Administracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) Listopada 1849 r.
włożyło obowiązek strącania opłaty klasycznej przez panów
z zasług służących i oficjalistów, oraz przez majstrów, cze
ladzi rzemieślniczej i fabrycznej z zarobkowanych, przez nich
pieniędzy.